
OOkkrreessnníí  ffoottbbaalloovvýý  ssvvaazz  DDoommaažžlliiccee  
SSppoorrttoovvnněě  tteecchhnniicckkáá  kkoommiissee  
FFüüggnneerroovvaa  664477,,  334444  0011  DDoommaažžlliiccee  

SEKRETÁŘ: MT +420 725 158 477,  ofsdomazlice@seznam.cz  
 

Řádné zasedání STK OFS Domažlice  ze dne  10.03.2023  
  

 

STK – NAŘIZUJE  oddílům,  aby do IS FAČR zadali soupisky družstev hrající soutěže 

přípravek, OPPřML. a OPPřST., a to v plném počtu hráčů, které mají registrovány pro 

danou kategorii. Zadání soupisek do IS má návaznost na dotace NSA z programu MŮJ 

KLUB. 

Termín zadání soupisek do 31.3.2023 !!! 

 

KR + STK – upozorňuje na zdvojené funkce v ZOU 

Od jara 2023 nebude rozhodčí tolerovat zdvojenou funkci vedoucího a hráče v zápise o 

utkání v případě, že v zápise budou uvedeni i další funkcionáři družstva. 

V praxi mohou nejčastěji nastat tyto 3 případy: 

1) Družstvo dorazí na utkání pouze v 11 hráčích (popř. i méně) – v tomto případě může být 

hráč uveden zároveň jako vedoucí. 

2) Družstvo dorazí na utkání s 11 hráči a 1 funkcionářem – v tomto případě musí být 

funkcionář uveden v zápise jako vedoucí družstva. Nelze napsat funkcionáře např. jako 

trenéra a některého hráče uvést jako vedoucího. 

3) Družstvo dorazí na utkání s více funkcionáři – v tomto případě opět nelze uvést hráče 

jako vedoucího, ale funkci vedoucího musí zastávat někdo z funkcionářů. Není tedy možné, 

aby byl v zápise uveden trenér, asistent trenéra a zároveň byl hráč uveden jako vedoucí. 

V tomto případě musí někdo z ostatních funkcionářů (trenér, asistent trenéra) převzít 

funkci vedoucího. 

Dále připomínáme, že osoby uvedené v zápise jako hlavní pořadatel popř. oddílový 

asistent rozhodčího zastávají pouze tuto funkci a nesmí být uvedeni v zápise u jiné funkce 

(např. není možné, aby byl hlavní pořadatel uveden i jako hráč nebo vedoucí, popř. jiný 

funkcionář) 

Totéž platí i u oddílového asistenta rozhodčího. 

 

Za STK OFS,  předseda Luděk Šindelář v.r 

mailto:ofsdomazlice@seznam.cz

